
Id: FRQKN-PVHLD-HYRGB-WTRPA-WZTXG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/487/2010
RADY GMINY LISZKI
z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt. 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2009 r. nr 157 poz. 1240 ) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2010 nr XLV (446 ) z dnia 29 grudnia 
2009r. 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 182.500,00 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 579.000,00 
1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 520.469,00 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.099.469,00 
Zgodnie z załącznikiem nr 2 
3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 396.500,00 
1. zwiększa się nadwyżkę z lat ubiegłych 396.500,00 
Zgodnie z załącznikiem nr 3 

Po zmianach plan wynosi: 
1. dochody 35.607.717,98 
- dochody bieżące 31.022.953,98 
- dochody majątkowe 4.584.764,00 
2. przychody 20.651.786,00 
3. wydatki 55.408.365,98 
- wydatki bieżące 33.900.835,98 
- wydatki majątkowe 21.507.530,00 
4. rozchody 851.138,00 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolski 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor



Id: FRQKN-PVHLD-HYRGB-WTRPA-WZTXG. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/487/2010
Rady Gminy Liszki
z dnia 24 czerwca 2010 r.

DOCHODY 

 
Dz § Wyszczególnienie Zwiększenie planu 

dochodów na rok 
2010 

  Ogółem 182.500,00 
     
010  Rolnictwo i łowiectwo 12.500,00 
  1.Dochody majątkowe 12.500,00 
 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 12.500,00
  - darowizna na budowę wodociągu w Cholerzynie 12.500,00
     
758  Różne rozliczenia 156.177,00 
  1.Dochody bieżące 156.177,00 
 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

156.177,00

  - środki Unii Europejskiej na dofinansowanie programu „Mam szansę. Program aktywizacji społecznej 
i zawodowej podopiecznych GOPS Liszki

156.177,00

     
801  Oświata i wychowanie 6.000,00 
  1.Dochody bieżące 6.000,00
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 6.000,00
  - dotacja na zakup pomocy naukowych do miejsc zabaw w szkole 6.000,00
    
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.893,00 
  1.Dochody bieżące 1.893,00
 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środkóweuropejskich

1.893,00

  - środki Wojewódzkiego Urzędu Pracy na dofinansowanie programu „Mam szansę. Program aktywizacji 
społecznej i zawodowej podopiecznych GOPS Liszki”

1.893,00

     
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.930,00 
  1.Dochody bieżące 5.930,00
 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5.930,00
  - darowizna na urządzenie placu zabaw w Rącznej 5.930,00

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor



Id: FRQKN-PVHLD-HYRGB-WTRPA-WZTXG. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/487/2010
Rady Gminy Liszki
z dnia 24 czerwca 2010 r.

WYDATKI 

 
Dz Roz Wyszczególnienie Zmniejszenie planu 

wydatkówna rok 
2010 

Zwiększenie planu 
wydatków na rok 

2010 
  Ogółem 520.469,00 1.099.469,00 
     
010  Rolnictwo i łowiectwo 59.800,00 130.000,00 
 01008 Melioracje wodne - 100.000,00 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 100.000,00
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych - 100.000,00
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 100.000,00
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 59.800,00 30.000,00 
  W tym:     
  1.Wydatki majątkowe 59.800,00 30.000,00
  W tym:   
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 59.800,00 30.000,00
     
600  Transport i łączność 20.000,00 336.000,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20.000,00 - 
  W tym:   
  1.Wydatki majątkowe 20.000,00 -
  W tym:   
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00 -
 60016 Drogi publiczne gminne - 336.000,00 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące  276.000,00
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych  276.000,00
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  276.000,00
  2.Wydatki majątkowe  60.000,00
  W tym:   
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne - 60.000,00
     
700  Gospodarka mieszkaniowa - 100.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   100.000,00 
  W tym:   
  1. wydatki majątkowe - 100.000,00
  W tym:   
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne - 100.000,00
     
750  Administracja publiczna 5.000,00 32.500,00 
 75023 Urzędy gmin   20.000,00 
  W tym:   



Id: FRQKN-PVHLD-HYRGB-WTRPA-WZTXG. Podpisany Strona 4

  1.Wydatki majątkowe - 20.000,00
  W tym:   
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne - 20.000,00
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5.000,00 11.000,00 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące 5.000,00 11.000,00
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych - 11.000,00
  W tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 4.200,00
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  6.800,00
  2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.000,00 -
 75095 Pozostała działalność - 1.500,00 
  W tym:   
  1. wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków Unii 

Europejskiej
 1.500,00

  W tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1.500,00
     
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 80.000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne   80.000,00 
  W tym:     
  1.Wydatki majątkowe  80.000,00
  W tym:   
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne - 80.000,00
       
801  Oświata i wychowanie 350.500,00 169.300,00 
 80101 Szkoły podstawowe 293.000,00 66.800,00 
  1.Wydatki bieżące - 13.800,00
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych - 13.800,00
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 13.800,00
  2. wydatki majątkowe 293.000,00 53.000,00
  W tym:   
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 293.000,00 50.000,00
 80110 Gimnazja 57.500,00 102.500,00 
  W tym:   
  1.Wydatki majątkowe 57.500,00 102.500,00
  W tym:   
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 57.500,00 102.500,00
     
852  Pomoc społeczna 78.669,00 53.000,00 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
53.000,00 - 

  W tym:     
  1.Wydatki bieżące z budżetu gminy 53.000,00 -
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych 53.000,00 -
  W tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21.600,00 -
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 31.400,00 -



Id: FRQKN-PVHLD-HYRGB-WTRPA-WZTXG. Podpisany Strona 5

  1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   
 85219 Ośrodki pomocy społecznej - 53.000,00 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące z budżetu gminy - 52.650,00
  W tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  21.600,00
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  31.050,00
  2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 350,00
 85295 Pozostała działalność 25.669,00 - 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych - środki budżetu Gminy
25.669,00 -

  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych 17.136,00 -
  W tym:   
  - wynagrodzenia składki od nich naliczane 17.136,00  
  2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.533,00 -
     
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 183.739,00 
 85395 Pozostała działalność - 183.739,00 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków europejskich 

– program aktywizacji społecznej i zawodowej podopiecznych GOPS Liszki
- 183.739,00

  W tym:   
  1.Środki Europejskie - 156.177,00 
  1.Wydatki bieżące - 156.177,00
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych - 156.177,00
  W tym:   
  - wynagrodzenia składki od nich naliczane - 32.626.00
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 123.551,00
  2. Środki dotacji z Wojewódzkiego Urzędu Pracy - 1.893,00 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 1.893,00
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych - 1.893,00
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 1.893,00
  3. Środki z budżetu Gminy - 25.669,00 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 25.669,00
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych - 25.669,00
  W tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 17.136,00
  -2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 8.533,00
     
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 9.930,00 
 90095 Pozostała działalność 500,00 9.930,00 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące 500,00 9.930,00
  W tym:   



Id: FRQKN-PVHLD-HYRGB-WTRPA-WZTXG. Podpisany Strona 6

  1.Wydatki jednostek budżetowych 500,00 9.930,00
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 9.930,00
     
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.000,00 5.000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 5.000,00 
  W tym:     
  1.Wydatki bieżące - 5.000,00 
  W tym:     
  1.Wydatki jednostek budżetowych - 5.000,00
  W tym:     
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 5.000,00
 92195 Pozostała działalność 6.000,00   
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące 6.000,00 -
  W tym:   
  1.Dotacje na zadania bieżące 6.000,00 -
     

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor



Id: FRQKN-PVHLD-HYRGB-WTRPA-WZTXG. Podpisany Strona 7

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/487/2010
Rady Gminy Liszki
z dnia 24 czerwca 2010 r.

PRZYCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU BUDŻETOWEGO 

 
Dz Wyszczególnienie Zwiększenie planuprzychodów na rok 2010 
 Przychody 396.500,00 
    
957 - nadwyżka z lat ubiegłych 396.500,00 
   

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor



Id: FRQKN-PVHLD-HYRGB-WTRPA-WZTXG. Podpisany Strona 8

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr L/487/2010
Rady Gminy Liszki
z dnia 24 czerwca 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE i DOTACJE NA INWESTYCYJNE REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
UMÓW O WSPÓŁFINANSOWANIE 

 
Dz Roz Wyszczególnienie Zmniejszenie planu wydatkówna 

rok 2010 
Zwiększenie planu wydatków na 
rok 2010 

  Ogółem wydatki 430.300,00 445.500,00 
     
010  Rolnictwo i łowiectwo 59.800,00 30.000,00 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 59.800,00 30.000,00 
  1.Wydatki majątkowe 59.800,00 30.000,00
  - rozwój sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w gminie 59.800,00 -
  - rozbudowa sieci wodociągowo kanalizacyjnej 

w Cholerzynie
- 30.000,00

     
600  Transport i łączność 20.000,00 60.000,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20.000,00 - 
  1.Wydatki majątkowe 20.000,00 -
  - budowa chodnika w Kryspinowie 20.000,00 -
 60016 Drogi publiczne gminne - 60.000,00 
  1.Wydatki majątkowe - 60.000,00
  - budowa mostka w Ściejowicach - 40.000,00
  - nawierzchnie bitumiczne (Kryspinów) - 20.000,00
     
700  Gospodarka mieszkaniowa - 100.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 100.000,00 
  1.Wydatki majątkowe - 100.000,00
  - wykup gruntów na cele inwestycyjne gminy - 100.000,00
     
750  Administracja publiczna - 20.000,00 
 75023 Urzędygmin - 20.000,00 
  1.Wydatki majątkowe - 20.000,00
  - remont Urzędu Gminy - 20.000,00
     
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
- 80.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 80.000,00 
  1.Wydatki majątkowe - 80.000,00
  - remont OSP Kaszów - 40.000,00
  - dotacja dla OSP Rączna na zakup samochodu 

pożarniczego lekkiego
- 40.000,00

     
801  Oświata i wychowanie 350.500,00 155.500,00 
 80101 Szkoły podstawowe 293.000,00 53.000,00 
  1.Wydatki majątkowe 293.000,00 53.000,00
  - budowa Szkoły Podstawowej w Morawicy 293.000,00 -
  - modernizacja Szkoła Morawica - Pałac - 3.000,00
  - budowa chodnika i opaski Szkoła w Rącznej - 50.000,00
 80110 Gimnazja 57.500,00 102.500,00 



Id: FRQKN-PVHLD-HYRGB-WTRPA-WZTXG. Podpisany Strona 9

  1.Wydatki majątkowe 57.500,00 102.500,00
  - budowa hali sportowej w Liszkach 57.500,00 -
  - zakup maszyny do sprzątania hali sportowej 

w Liszkach
- 57.500,00

  - budowa boiska sportowego przy Gimnazjum Liszki - 45.000,00
     

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor



Id: FRQKN-PVHLD-HYRGB-WTRPA-WZTXG. Podpisany Strona 10

Uzasadnienie

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Liszki o kwotę 182.500,00 
2. Zwiększa się przychody – nadwyżkę z lat ubiegłych o kwotę 396.500,00 
W tym: 
- środki ze sprzedaży mienia we wsi Morawica w latach ubiegłych 66.000,00 
- środki na realizację programu „ Leonardo da Vinci” z 2009 r 1.500,00 
3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Liszki o kwotę 579.000,00 

w następujący sposób: 
 
Dz Roz Wyszczególnienie Zmniejszenie 

planuwydatkówna rok 
2010 

Zwiększenie planu 
wydatkówna rok 2010 

  Ogółem 520.469,00 1.099.469,00 
       
010  Rolnictwo i łowiectwo 59.800,00 130.000,00 
 01008 Melioracje wodne - 100.000,00 
  1.Wydatki bieżące - 100.000,00 
  - remont urządzeń melioracyjnych - 100.000,00
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 59.800,00 30.000,00 
  1.Wydatki majątkowe 59.800,00 30.000,00 
     
600  Transport i łączność 20.000,00 336.000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne   336.000,00 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 276.000,00 
  - remont pasa drogowego - 150.000,00
  - zakup kamienia - 40.000,00
  - transport kamienia - 20.000,00
  - remont drogi w Morawicy ( środki wsi sprzedaż mienia w latach 

poprzednich)
- 66.000,00

  1.Wydatki majątkowe 20.000,00 60.000,00 
     
700  Gospodarka mieszkaniowa - 100.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   100.000,00 
  1.Wydatki majątkowe - 100.000,00 
     
750  Administracja publiczna 5.000,00 32.500,00 
 75023 Urzędy gmin   20.000,00 
  2. wydatki majątkowe  20,000,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5.000,00 11.000,00 
  1.Wydatki bieżące 5.000,00 11.000,00 
  - wydatki rzeczowe imprez organizowanych przez gminę (Dni Gminy Liszki, 

Maraton Pływacki, Dożynki Powiatowo-Gminne”)
- 11.000,00

 75095 Pozostała działalność - 1.500,00 
  1.Wydatki bieżące - 1.500,00 
  - wydatki bieżące program Leonardo da Vinci - 1.500,00
     
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 80.000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne - 80.000,00 
  2.wydatki majątkowe - 80.000,00 
     
801  Oświata i wychowanie 350.500,00 169.300,00 



Id: FRQKN-PVHLD-HYRGB-WTRPA-WZTXG. Podpisany Strona 11

 80101 Szkoły podstawowe 293.000,00 66.800,00 
  1.Wydatki bieżące - 13.800,00 
  - remont Szkoła Podstawowa Morawica - Alfa - 13.800,00
  2. wydatki majątkowe 293.000,00 53.000,00 
 80110 Gimnazja 57.500,00 102.500,00 
  1.Wydatki majątkowe 57.500,00 102.500,00 
     
852  Pomoc społeczna 78.669,00 53.000,00 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
53.000,00 - 

  1.Wydatki bieżące 53.000,00 - 
  1.Wydatki bieżące z dotacji na zadania zlecone   
 85219 Ośrodki pomocy społecznej - 53.000,00 
  1.Wydatki bieżące - 53.000,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz wydatki rzeczowe na 

świadczenia rodzinne- z budżetu gminy
- 53.000,00

 85295 Pozostała działalność 25.669,00 - 
  1.Wydatki bieżące   
  - wydatkina „Program aktywizacji społecznej i zawodowej podopiecznych 

GOPS - środki budżetu Gminy
25.669,00 -

     
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 183.739,00 
 85395 Pozostała działalność - 183.739,00 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące na program „Mam szansę. Program aktywizacji społecznej 

i zawodowej podopiecznych GOPS Liszki”
- 183.739,00

  W tym:   
  1.Wydatki bieżące na program ze środków Unii Europejskiej - 156.177,00
  2. wydatki bieżące z dotacji Wojewódzkiego Funduszu Pracy  1.893,00
  3. wydatki bieżące z budżetu Gminy - 25.669,00
     
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 9.930,00 
 90095 Pozostała działalność 500,00 9.930,00 
  1.Wydatki bieżące 500,00 9.930,00 
  - utwardzenie placu w Ściejowicach - 3.500,00
  - remont placu w Morawicy 500,00 500,00
  - urządzenie placu zabaw w Rącznej - 5.930,00
     
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.000,00 5.000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 5.000,00 
  1.Wydatki bieżące - 5.000,00
  - remont kapliczki w Chrosnej - 5.000,00
 92195 Pozostała działalność 6.000,00 - 
  1.Wydatki bieżące 6.000,00 - 
  - dotacje dla stowarzyszeń 6.000,00 -
     

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor


